
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 60 del 16/05/2002
 

 
COMUNE DI MARTINA FRANCA (Taranto) DELIBERA C.S. 12 marzo 2002, n. 45
 
 Approvazione variante P.P. C4.
L'anno duemiladue, il giorno dodici del mese di Marzo alle ore 12,00, in Martina Franca, nella sede
Comunale, il Dr. Carlo SESSA, Commissario Straordinario per la gestione provvisoria del Comune di
Martina Franca, in virtù del D.P.R. del 6.11.2001 con l'assistenza del Segretario Generale Dott.
Pierdomenico GALLO adotta il seguente provvedimento:
 
 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 
Premesso che con deliberazione di C.C. n. 47 del 18.07.2000, esecutiva, veniva adottata la variante al
Piano Particolareggiato "C4" consistente nella rototraslazione di una sagoma sul lotto 9, proposta dal'
"IMMOBILIARE OLIMPO" S.r.l. secondo gli elaborati progettuali redatti dal dott. Ing. Giuseppe Renna;
 
Che, come prescritto dall'art. 21 della Legge n° 56/80, tale deliberazione, unitamente alla relazione
tecnica ed agli elaborati grafici, è stata depositata presso la Segreteria Generale di questo Comune per
dieci giorni consecutivi ed affissa all'albo Pretorio dal 21.11.2000 al 04.12.2000 senza che sono state
presentate osservazioni ed opposizioni da parte dei proprietari degli immobili compresi nel piano;
 
Vista la nota dei 06.07.2001, prot. n. 4253/Urb con quale è chiesto alla Soprintendenza ai Beni
AA.AA.AA.SS. di Bari ed" al comando Urbanistico Regionale di esprimere il parere di competenza sulla
variante di cui trattasi, essendo l'area interessata assoggettata al vincolo della Legge 149/39, in virtù del
D.M. 14.04.1967,;
 
Vista la nota in data 14.09.2001, prot. n. 18458101, con la quale la Soprintendenza ai Beni
AA.AA.AA.SS. di Bari ha espresso parere favorevole;
 
Vista la nota dell'11.01.2002, prot. n. 26/CUR 90/99, con la quale il Comitato Urbanistico Regionale ha
trasmesso il parere favorevole espresso nell'adunanza del 22.11.2001;
Vista la deliberazione di C.C. n. 47 del 18.07.2000; Vista la Legge Regionale n° 56/80;
 
Visto il parere tecnico favorevole del Dirigente della Ripartizione Tecnica Comunale Dott. Ing. Eligio
Mutinati espresso ai sensi dell'art. 49 del D.Leg.vo n° 267/2000 ed inserito nel presente atto per farne
parte integrante;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
 
 
DELIBERA

1



 
1) di approvare, ai sensi dell'art. 21 della L.R. n. 56/80, la variante al Piano Particolareggiato "C4"
consistente nella rototraslazione di una sagoma sul lotto 9, proposta dall' "IMMOBILIARE OLIMPO"
S.r.l., secondo gli elaborati progettuali redatti dal Dott. Ing. Giuseppe Renna, tutti puntualmente timbrati
dall'Assessorato Urbanistico Regionale, comitato Urbanistico Regionale, e dalla Soprintendenza ai Beni
AA.AA.AA.SS. di Bari, che fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 
2) di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione e ai
successivi adempimenti previsti dall'art. 21 della Legge Regionale n° 56/80;
 
3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta assunzione di impegno di spesa;
 
10) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.
 
 
 
CITTA' DI MARTINA FRANCA
Provincia di Taranto
 
RIPARTIZIONE TECNICA
Settore Urbanistico
 
 
Oggetto: D. Leg.vo 18/8/2000, n. 267, art. 49 - Parere Tecnico.
 
In ordine alla regolarità tecnica della proposta deliberativa relativa a:
APPROVAZIONE VARIANTE AL PIANO PARTICOLAREGGIATO "C4" PER LA ROTOTRASLAZIONE
DI UNA SAGOMA SUL LOTTO N. 9 - DITTA: "IMMOBILIARE OLIMPO" S.r.l.
 
si esprime
PARERE FAVOREVOLE
 
in linea tecnica.
 
Martina Franca, lì 05.03.2002
 
L'Ingegnere Capo U.T.C.
Dott. Ing. Eligio Mutinati
 
_________________________
 
 

2


